
 

19.02.2026 SATU NOU ANUNT LICITATIE  CONCESIUNE TREI TERENURI  

 

1. 

Anunt de participare la licitatie 

Tipul achiziției este: Concesiune de bunuri 

Codul CPSA: 70321000-7 - Servicii de inchiriere de terenuri 

Se încheie la: 11-mar-2026 

1. Informaţii generale privind concedentul, în special denumirea, codul de identificare fiscală, 

adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail, persoană de contact: Comuna Mircea 

Vodă, Mircea Vodă, Str. Primăriei nr. 47, judeţul Constanţa, telefon 0241/838.140, fax 

0241/838.140, e-mail: primar@primaria-mirceavoda.ro. 

2. Informaţii generale privind obiectul concesiunii, în special descrierea şi identificarea bunului 

care urmează să fie concesionat: teren în suprafaţă de 453 mp, aparţinând domeniului privat al 

Comunei Mircea Vodă, situat în localitatea Satu Nou, Str. Turnului nr. 2, judeţul Constanţa, 

înscris în CF nr. 109305, număr cadastral 109305, destinat construirii unei 

locuinţe. Concesionarea se face conform O.U.G. nr. 57/2019, şi Hotărârii Consiliului Local nr. 

21/29.01.2026. 

3. Informaţii privind documentaţia de atribuire: se regăsesc în caietul de sarcini. 

3.1. Modalitatea sau modalităţile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui 

exemplar al documentaţiei de atribuire: documentaţia de atribuire se poate ridica, pe baza unei 

solicitări, de la Comuna Mircea Vodă. 

3.2. Denumirea şi adresa serviciului/compartimentului din cadrul concedentului, de la care se 

poate obţine un exemplar din documentaţia de atribuire: Compartimentul urbanism din cadrul 

Comunei Mircea Vodă, localitatea Mircea Vodă, Str. Primăriei nr. 47, judeţul Constanţa. 

3.3. Costul şi condiţiile de plată pentru obţinerea acestui exemplar, unde este cazul: 50 lei, se va 

achita în numerar la casieria Comunei Mircea Vodă. 

3.4. Data-limită pentru solicitarea clarificărilor: 04.03.2026, ora 16:00. 

4. Informaţii privind ofertele: -. 

4.1. Data-limită de depunere a ofertelor: 11.03.2026, ora 16:00. 

4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele: comuna Mircea Vodă, Str. Primăriei nr. 47, 

judeţul Constanţa. 

4.3. Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare ofertă: un exemplar original. 

5. Data şi locul la care se va desfăşura şedinţa publică de deschidere a ofertelor: 12.03.2026, ora 

10:00, localitatea Mircea Vodă, Str. Primăriei nr. 47, comuna Mircea Vodă, judeţul Constanţa. 



6. Denumirea, adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail ale instanţei competente în 

soluţionarea litigiilor apărute şi termenele pentru sesizarea instanţei: Tribunalul Constanţa, 

localitatea Constanţa, str. Traian, nr. 31, judeţul Constanţa, telefon 0241/606.597, fax 

0241/582.563, e-mail: tr-ct-civil-I-reg@just.ro. 

7. Data transmiterii anunţului de licitaţie către instituţiile abilitate, în vederea publicării: 

16.02.2026. 

(12/271.975) 

Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 29 din data de 17 februarie 2026 

 

 

2. 

Anunt de participare la licitatie 

Tipul achiziției este: Concesiune de bunuri 

Codul CPSA: 70321000-7 - Servicii de inchiriere de terenuri 

Se încheie la: 11-mar-2026 

1. Informaţii generale privind concedentul, în special denumirea, codul de identificare fiscală, 

adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail, persoană de contact: Comuna Mircea 

Vodă, Mircea Vodă, Str. Primăriei nr. 47, judeţul Constanţa, telefon 0241/838.140, fax 

0241/838.140, e-mail: primar@primaria-mirceavoda.ro. 

2. Informaţii generale privind obiectul concesiunii, în special descrierea şi identificarea bunului 

care urmează să fie concesionat: teren în suprafaţă de 445 mp, aparţinând domeniului privat al 

Comunei Mircea Vodă, situat în localitatea Satu Nou, Str. Turnului nr. 4, judeţul Constanţa, 

înscris în CF nr. 109304, număr cadastral 109304, destinat construirii unei 

locuinţe. Concesionarea se face conform O.U.G. nr. 57/2019, şi Hotărârii Consiliului Local nr. 

13/29.01.2026. 

3. Informaţii privind documentaţia de atribuire: se regăsesc în caietul de sarcini. 

3.1. Modalitatea sau modalităţile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui 

exemplar al documentaţiei de atribuire: documentaţia de atribuire se poate ridica, pe baza unei 

solicitări, de la Comuna Mircea Vodă. 

3.2. Denumirea şi adresa serviciului/compartimentului din cadrul concedentului, de la care se 

poate obţine un exemplar din documentaţia de atribuire: Compartimentul urbanism din cadrul 

Comunei Mircea Vodă, localitatea Mircea Vodă, Str. Primăriei nr. 47, judeţul Constanţa. 

3.3. Costul şi condiţiile de plată pentru obţinerea acestui exemplar, unde este cazul: 50 lei, se va 

achita în numerar la casieria Comunei Mircea Vodă. 

3.4. Data-limită pentru solicitarea clarificărilor: 04.03.2026, ora 16:00. 

4. Informaţii privind ofertele: -. 



4.1. Data-limită de depunere a ofertelor: 11.03.2026, ora 16:00. 

4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele: comuna Mircea Vodă, Str. Primăriei nr. 47, 

judeţul Constanţa. 

4.3. Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare ofertă: un exemplar original. 

5. Data şi locul la care se va desfăşura şedinţa publică de deschidere a ofertelor: 12.03.2026, ora 

11:00, Comuna Mircea Vodă, localitatea Mircea Vodă, Str. Primăriei, nr. 47, judeţul Constanţa. 

6. Denumirea, adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail ale instanţei competente în 

soluţionarea litigiilor apărute şi termenele pentru sesizarea instanţei: Tribunalul Constanţa, 

localitatea Constanţa, str. Traian nr. 31, judeţul Constanţa, telefon 0241/606.597, fax 

0241/582.563, e-mail: tr-ct-civil-I-reg@just.ro. 

7. Data transmiterii anunţului de licitaţie către instituţiile abilitate, în vederea publicării: 

16.02.2026. 

(11/271.977) 

Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 29 din data de 17 februarie 2026 

 

 

3. 

Anunt de participare la licitatie 

Tipul achiziției este: Concesiune de bunuri 

Codul CPSA: 70321000-7 - Servicii de inchiriere de terenuri 

Se încheie la: 11-mar-2026 

1. Informaţii generale privind concedentul, în special denumirea, codul de identificare fiscală, 

adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail, persoană de contact: Comuna Mircea 

Vodă, Mircea Vodă, Str. Primăriei nr. 47, judeţul Constanţa, telefon 0241/838.140, fax 

0241/838.140, e-mail: primar@primaria-mirceavoda.ro. 

2. Informaţii generale privind obiectul concesiunii, în special descrierea şi identificarea bunului 

care urmează să fie concesionat: teren în suprafaţă de 445 mp, aparţinând domeniului privat al 

Comunei Mircea Vodă, situat în localitatea Satu Nou, Str. Turnului nr. 6, judeţul Constanţa, 

înscris în CF nr. 109303, număr cadastral 109303, destinat construirii unei 

locuinţe. Concesionarea se face conform O.U.G. nr. 57/2019, şi Hotărârii Consiliului Local nr. 

14/29.01.2026. 

3. Informaţii privind documentaţia de atribuire: se regăsesc în caietul de sarcini. 

3.1. Modalitatea sau modalităţile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui 

exemplar al documentaţiei de atribuire: documentaţia de atribuire se poate ridica, pe baza unei 

solicitări, de la Comuna Mircea Vodă. 



3.2. Denumirea şi adresa serviciului/compartimentului din cadrul concedentului, de la care se 

poate obţine un exemplar din documentaţia de atribuire: Compartimentul urbanism din cadrul 

Comunei Mircea Vodă, localitatea Mircea Vodă, Str. Primăriei nr. 47, judeţul Constanţa. 

3.3. Costul şi condiţiile de plată pentru obţinerea acestui exemplar, unde este cazul: 50 lei, se va 

achita în numerar la casieria Comunei Mircea Vodă. 

3.4. Data-limită pentru solicitarea clarificărilor: 04.03.2026, ora 16:00. 

4. Informaţii privind ofertele: -. 

4.1. Data-limită de depunere a ofertelor: 11.03.2026, ora 16:00. 

4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele: comuna Mircea Vodă, Str. Primăriei nr. 47, 

judeţul Constanţa. 

4.3. Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare ofertă: un exemplar original. 

5. Data şi locul la care se va desfăşura şedinţa publică de deschidere a ofertelor: 12.03.2026, ora 

10:30, Comuna Mircea Vodă, localitatea Mircea Vodă, Str. Primăriei nr. 47, judeţul Constanţa. 

6. Denumirea, adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail ale instanţei competente în 

soluţionarea litigiilor apărute şi termenele pentru sesizarea instanţei: Tribunalul Constanţa, 

localitatea Constanţa, str. Traian, nr. 31, judeţul Constanţa, telefon 0241/606.597, fax 

0241/582.563, e-mail: tr-ct-civil-I-reg@just.ro. 

7. Data transmiterii anunţului de licitaţie către instituţiile abilitate, în vederea publicării: 

16.02.2026. 

(10/271.978) 

Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 29 din data de 17 februarie 2026 

 


